
№ 項　目

1 契約番号

2 品　名 災害用トイレ、テントセット　　　 の新品で、下記の内容を満たすもの。

3 数　量

災害用マンホールトイレ、テントセット（Φ600マンホールに対応）

(1)サイズ

(2)構成

(3)その他

(1)サイズ

(2)構成

(3)その他

(1)構成

(2)その他

(1)構成

(1)構成

(2)その他

5 付属品

6 指定銘柄

7 同等品

8 納入場所

10 担当課・係 ガス水道局　下水道管理係

糸魚川市民総合体育館

9 その他

（１）組立・搬入・各種設定・接続等が必要な場合は、費用も含め使用可能な状態での納品を前
提として見積りをお願いします。

（２）保証期間は納入完了の日から起算して１年間とします。又この期間において材質・縫製等
の不良による故障・破損等の欠陥を認めた場合、その修理は無償（部品代金も含む）で対応を
お願いします。

取扱説明書ほかメーカー標準付属品一式

１ 災害用トイレ標準テントセット/長島鋳物　災害用トイレ標準テント（PD-068FSET）
２ 災害用トイレ大型テントセット/長島鋳物　災害用トイレ大型テント（NT-TP260SET）
３ 災害用和式トイレ/長島鋳物　災害用標準タイプ（和式）（NT-600SET-SA）
４ 災害用洋式トイレオプション/長島鋳物　洋式オプション（NT-601SET）
５ 災害用トイレ洋式ダイレクトセット/長嶋鋳物　洋式ダイレクトセット（NT-YD-SET）

不可

５　洋式ダイレクトセット…１個

洋式ダイレクト、トイレテントセット（標準テント1張）、開蓋工具、
ハンマー、固定金具セット、洋式取付ベース

テントの側面上部に「糸魚川市」と表示する。文字の大きさは、縦10㎝、横50㎝
に均等割付け、白字で、耐水仕様。詳細は落札者と協議して行う。

４　洋式トイレオプション…４個　　　※和式トイレの上部にセットできるもの

本体、固定金具、固定金具ケース

３　和式トイレ…４個

本体、収納袋、開蓋工具、ハンマー、止め金具セット

テントの側面上部に「糸魚川市」と表示する。文字の大きさは、縦10㎝、横50㎝

本体、折りたたみフレーム、張り網、ハンマー、止め金具セット

テントの側面上部に「糸魚川市」と表示する。文字の大きさは、縦10㎝、横50㎝

２　大型テントセット…１張

マンホール内に落下防止の安全バー付、折りたたみ可能

に均等割付け、白字で、耐水仕様。詳細は落札者と協議して行う。

に均等割付け、白字で、耐水仕様。詳細は落札者と協議して行う。

物品仕様書

内　容

第　506　号

一式

4 規　格

１　標準テントセット…３張

約　縦1.7ｍ×横1.7ｍ×高さ1.9ｍ

約　縦2.5ｍ×横2.5ｍ×高さ1.9ｍ

本体、折りたたみフレーム、張り網、ハンマー、止め金具セット


